1.3 EMPRESA CONTRATADA: 

A empresa contratada para a execução da obra foi a CONSTRUTORA JR 

PRADO LTDA. 

1.4 CONTRATO: 

O Termo do Contrato é de Nº 263/2022. 

1.5 CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS: 

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 776.474,35 (Setecentos e setenta 

e seis mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos), 

posteriormente foi reajustado em R$24.659,48 (Vinte e quatro mil, seiscentos e 

cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos). Assim, o valor final para execução 

da obra foi de R$ 796.173,68 (Setecentos e noventa e seis mil, cento e setenta e três 

reais e sessenta e oito centavos). 

1.6 PRAZO DA OBRA: 

Data de início: 27/12/2022 

Data de conclusão: 25/08/2023 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

ITEM  DESCRIÇÃO  UND. Quant. 

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES